
平成26年3月31日	
 現在

(会計単位名)社会福祉法人　岡山愛育会 第6号様式

金額

54,598,509

132,245

6,457,271

1,205,016

299,208

28,367

44,162

2,724

4,877,794

48,008,993

598,100,325

330,888,198

126,825,825

204,062,373

267,212,127

37,944,885

13,447,002

196,969

6,190,703

1,328,518

84,050

20,000

63,000,000

145,000,000

652,698,834

13,791,425

12,877,269

914,156

7,147

907,009

13,791,425

638,907,409

負債の部合計

差引純資産

資産の部合計

流動負債

　未	
 払	
 金

　預	
 り	
 金

　　　所得税

　　　社会保険料

　　器具及び備品

　　ソフトウェア

　　繰延資産

　　投資有価証券

　　人件費積立預金

　　保育所施設・設備整備積立預金

　　建	
 	
 	
 	
 物

　　土	
 	
 	
 	
 地

　その他の固定資産

　　建	
 	
 	
 	
 物

　　構	
 築	
 物

　　機械及び装置

　　　おかやま信用金庫藤原支店　福３－１

　　　おかやま信用金庫藤原支店　福３－２

　　　おかやま信用金庫藤原支店　福４－１

　未	
 収	
 金

固定資産

　基本財産

流動資産

　現　　金

　預　	
 	
 金

　　　おかやま信用金庫藤原支店　福１－１

　　　おかやま信用金庫藤原支店　福２－１

　　　おかやま信用金庫藤原支店　福２－２

財産目録

資産・負債の内訳

理事長	
 施設長	
 事務長	
 担当	
 


